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Konu anlatımlı kitabımız, hem Kamu Personeli Seçme Sınavı'na (KPSS) ve hem de diğer mesleki 
sınavlara (Sayıştay, İdari Hâkimlik, Vergi Müfettiş Yardımcılığı vb.) hazırlık çalışmalarınızı sistematik ve 
pratik hale getirip, bilgiyi anlayarak öğrenmenize yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır.

Bu kitaptaki her konu, sınav kaygınızı azaltmak, işlevsel bilgilerinizi sınavlara ve meslek yaşamınıza 
kolayca taşıyabilmek ve konuyu en akılda kalıcı şekilde öğrenmek amacıyla örneklendirilerek basit ve 
anlaşılır cümlelerle hazırlanmıştır.

Konu anlatımlı kitabımız; Maliye Teorisi - Kamu Harcamaları - Kamu Gelirleri, Vergi Teorisi ve Uygula-
maları - Devlet Borçlanması - Devlet Bütçesi - Genel Vergi Hukuku ve Türk Vergi Sistemi olmak üzere 
sekiz bölümden oluşmaktadır. Ayrıca kitabımızda yer alan içindekiler kısmı, ilgilendiğiniz konunun 
sorularına daha hızlı ulaşmanıza ve ihtiyacınız olan bilgiyi kısa sürede öğrenmenize yardımcı olacaktır.

Kitaptaki her bir bölüm, konu bütünlüğünü bozmadan ve sistematik ilerleyişi destekleyecek biçimde 
sıralanmış olup, çalışma sürecinizde bilişsel yapınıza uygun bir düzende ilerlemenizi destekleyecektir.

Konu anlatımlı kitabımız, basım tarihine kadarki (EKİM 2024) tüm güncel sirkü ve bilgilerin yanında 
gerek kanun, gerekse Cumhurbaşkanı Kararnameleri ve Cumhurbaşkanı Kararlarındaki değişiklikleri 
içermektedir.

Kitabın hazırlanma sürecinde maliye alanındaki en temel akademik kaynaklardan ve sınavlarda çıkmış 
soruların konu içeriklerinden yararlanılmıştır. Sınavlara hazırlanan siz değerli öğrencilerimizden gelen 
talepler, yılların vermiş olduğu birikim ve deneyimlerle birleştirilmiş ve konuların anlatımında sade, 
yalın ve anlaşılır bir anlatım tarzı tercih edilmiştir. Böylelikle maliye konularına çalışma sürecinin aynı 
zamanda bir öğrenme yaşantısına dönüştürülmesi amaçlanmıştır.

Tüm titiz çalışmalara rağmen kitapta karşılaşabileceğiniz hata ve eksiklikler ile tüm soru ve önerilerini-
zi mh.yildiz@hotmail.com adresine iletebilirsiniz.

Gireceğiniz tüm sınavlarda başarılar dilerim.

"Başarı amacın yoksa amacı olan insanların başarısı için araç olursun. Araç olma amaç bul, farkındalık 
yarat ve kendini keşfet, öyle ya da böyle kalan zamanda bilgilileri değil bilgileri öğren. Emeğine, 
enerjine, zamanına sahip çık ve onu öyle bir kullan ki rakibine çaldırma. Bu kalabalıkta ya kendini 
imha edecek ya da inşa edeceksin. Bilmelisin ki herkes kapıda ve zili çalma peşinde. İnşa etmek 
istiyorsan düşünmeden ışığını yak, anahtarı bul ve zili çalmadan anahtarı çevir, kapıyı aç. Başarı da 
sende başarısızlık da. Kendi kendini yen ki KPSS ve kurum sınavları yenilsin..."

Mehmet YILDIZ
A KADRO EĞİTİM KURUMLARI

ÖN SÖZ
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KAMU MALİYESİNİN TANIMI VE GELİŞİMİ
Kamu maliyesi devletin harcamalarını ve gelirlerini inceleyen bir bilimdir. Maliye bilimi, iktisat biliminin bir alt dalı olarak ortaya 
çıkmış ve ele alınmıştır. Özellikle “mali iktisat” kavramını ilk kez kullanan Amerikalı iktisatçı P.A Samuelson, maliye biliminin ayrı 
bir bilim olarak ele alınmasına büyük katkılar sağlamıştır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’na göre kamu maliyesi; gelirlerin toplanması, harcamaların yapılması, 
açıkların finansmanı, kamunun varlık ve borçları ile diğer yükümlülüklerinin yönetimini kapsar. 

Maliye temelde, mali olaylarla ilgilenir. Mali olay ise devletin, mali araçları kullanması sonucu ortaya çıkan olaydır. Mali araç-
lar, ekonomik ve sosyal hayata müdahale etmek için kullanılan araçlardır. Bu araçlar; kamu harcamaları, kamu gelirleri, devlet 
borçlanması ve devlet bütçesidir. Örneğin devletin, enflasyonist dönemlerde talebi düşürmek için vergileri arttırma veya kamu 
harcamalarını azaltma gibi araçlarla enflasyonu düşürmesi mali olaydır. 

KAMU
HARCAMALARI

DEVLET
BORÇLANMASI

KAMU
GELİRLERİ

DEVLET
BÜTÇESİ

KAMU MALİYESİNİN AMAÇLARI
Devlet, ekonomik ve sosyal yükümlülükleri yerine getirebilmek için kamu maliyesi aracılığı ile aşağıdaki amaçlara ulaşmaya çalışır. 

Kaynak
Kullanımında

Etkinliğin
Sağlanması

(Tahsis
Fonksiyonu)

Sınırsız insan ihtiyaçlarının en etkin bir şekilde karşılanabilmesi için devlet, ekonomideki kıt kaynakları 
(üretim faktörleri, girdiler vb) kamu kesimi ve özel kesim arasında etkin ve akılcı (rasyonel ve optimal) 
bir şekilde dağıtmaya çalışır. Bu amaçla israfı önleyerek maliyetleri minimize edip toplumsal faydayı 
maksimuma çıkarmayı amaçlar.

Tahsis fonksiyonu neyin, ne kadar ve kim tarafından üretileceğini dikkate alan ekonomik bir amaçtır.  

Gelir
Dağılımında

Adaletin
Sağlanması
(Bölüşüm

Fonksiyonu)

Özel sektörün daha çok hakim olduğu liberal (kapitalist) ve karma ekonomilerde; bireyler, hane halk-
ları ve çeşitli kesimler arasında servet ve gelir dağılımında adaletsizlikler oluşur. Devletin müdahalesi 
olmaksızın üretim faktörlerinin üretime katılması sonucu piyasada kendiliğinden oluşan gelir dağılı-
mına fonksiyonel (birincil) gelir dağılımı adı verilir. Birincil gelir dağılımı çoğu zaman adil olmaktan 
uzaktır. Devlet, oluşan bu adaletsizliği sosyal devlet anlayışı çerçevesinde düzeltmek amacıyla kamu 
maliyesi aracılığı ile bölüşümde etkinliği sağlamayı amaçlar. Devletin birincil gelir dağılımına müda-
halesi sonucu oluşan dağılıma ikincil gelir dağılım adı verilir. Maliye politikasının amacı ikincil gelir 
dağılımıdır.

Bu amaçla; iş imkânları, eğitim düzeyi, veraset sonucu intikallere yönelik politikalar, vergi ve kamu 
harcama politikaları gibi bazı faktörlere bağlı olarak gelir ve servet dağılımında etkinlik sağlanmaya 
çalışılır.

Artan oranlı vergileri kullanarak çok kazanandan daha yüksek oranda, az kazanandan ise daha düşük 
oranda vergi alınması, vergi muafiyet (belli kişi ya da grupların vergi dışı bırakılması) ve indirimlerinin 
tanınması bölüşümde etkinliğin sağlanmasına örnek olarak gösterilebilir.

BÖLÜM-5 DEVLET BÜTÇESİ

Bütçe Tanımı Ve Tarihsel Gelişimi                        332

Bütçe Hakkı Kavramı                         333

Bütçenin Özellikleri                         333

Bütçenin İşlevleri (Fonksiyonları)                        335

Devlet Bütçesinin Temel İlkeleri                        339

Bütçe Teorileri                          346

Bütçe Sistemleri                         349

Analitik Bütçe Sını�andırması                        354

Türkiye’de Kamu Sektörü                         360

Bütçe Çeşitleri Ve Dengesi                         366

Merkezi Yönetim Bütçesinin Hazırlanma Süreci                       369

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Ve Kontrol Kanunu'na Bağlı Cetveller                      371

Gelir Bütçe Tahminlerinin Hazırlanması                        371

Merkezi Yönetim Gider Bütçesinin Hazırlanması                        374

Geçici Bütçe Kanunu                         377

Bütçenin Uygulama Esasları                         378

Ödenek Kullanılması İle İlgili İşlemler                        383

Taşınır Ve Taşınmaz İşlemleri                         387

Bütçenin Yer Ve Zaman Bakımından Uyumunun Sağlanması                      388

Bütçe Hesaplanırının Kapatılması                        389

Devlet Bütçesine İlişkin Muhasebe Sistemleri                         390

Bütçenin Denetimi                           393

BÖLÜM-6 MALİYE POLİTİKASI

Maliye Politikasının Tanımı Ve Diğer İktisat Politikaları                         401

Maliye Politikasının Amaçları                          403

Maliye Politikası Araçları                          408

Maliye Politikasının Kısıtları                          411

Maliye Politikasının Amaçları Ve Araçları Arasındaki Çatışma                       412

Maliye Politikasında Birbirini Destekleyen Amaçlar                        414

Maliye Politikasına İlişkin Teorik Yakla şımlar                        416

Maliye Politikalarının Keynesyen Olmayan Etkileri                         423

Maliye Politikası Ve Yapısal Uyum Programları                        425

Maliye Politikasının Uygulama Şekilleri                         426

BÖLÜM-8 TÜRK VERGİ SİSTEMİ

Gelir Üzerinden Alınan Vergiler                     561

Gelir Vergisi                       561

Ticari Kazanç                       568

Zirai Kazanç                       580

Ücretler                        584

Serbest Meslek Kazancı                       590

Menkul Sermaye İradı                      602

Diğer Kazanç Ve İratlar                      604

Gelir Vergisinde Beyan Ve Beyanname Türleri                    606

5520 Sayılı Kurumlar Vergisi                      612

3065 Sayılı Katma Değer Vergisi                     629

4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi                     634

6802 Gider Vergileri Kanunu                      636

Servet Üzerinden Alınan Vergiler                     640

488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu                     647

İÇİNDEKİLER



10

MALİYE
Konu Anlatım

Ekonomik
İstikrarın 

Sağlanması 
(İstikrar

Fonksiyonu)

Ekonomik istikrar; fiyatlar genel seviyesi, istihdam oranı, üretim düzeyi ve ödemeler bilançosu den-
gesi gibi bazı ekonomik göstergelerde büyük sapmaların olmaması veya kabul edilebilir değişimle-
rin varlığı anlamına gelmektedir. 

Ekonomik istikrarı gerçekleştirebilmek için tam istihdam ve fiyat istikrarının sağlanması gerekmekte-
dir ve devlet bu amaçla maliye politikası araçlarını (vergiler, kamu harcamaları, borçlanma ve devlet 
bütçesi) kullanmaktadır.

Ekonomik 
Büyümenin 
Sağlanması 
(Büyüme 

Fonksiyonu)

Ekonomide belli bir dönemde 
ortaya çıkan ulusal gelir artışı 
(rakamsal) ekonomik büyüme-
yi gösterir. Dolayısıyla ekono-
mik büyüme sadece sayısal 
(nicelik) bir kavram olarak ele 
alınmaktadır.  

Büyüme sorunu, kişi başına 
düşen reel milli gelir veya reel 
hasıla / çıktı düzeyinin orta ve 
uzun dönemde artırılamaması 
sorunudur. Devlet bu sorunu 
mali araçları (kamu harcamala-
rı, vergiler, borçlanma ve büt-
çe) kullanarak çözmeye çalışır. 

Ekonomik büyüme üç farklı süreçte gerçekleşir

1. Ekstansif (Yaygın) Büyüme

Emek, sermaye, doğal kaynaklar ve müteşebbis gibi üretim 
faktörlerinin miktarının artışına bağlı olarak ortaya çıkan bü-
yümedir. Bu büyüme sürecinde genellikle geleneksel teknik-
lerden yararlanılır ve az gelişmiş ülkelerde yaygın bir büyüme 
modelidir. Örneğin tarımda hayvan gübresinin kullanılması vb.

2. İntansif (Yoğun) Büyüme

Klasik (Geleneksel) büyüme sürecinden bilgi, teknoloji, verim-
lilik artışı gibi faktörlere dayalı olarak gelişen büyümedir. Daha 
çok gelişmiş ülkelerde ortaya çıkan bu büyüme modelinde 
bilimsel ve modern tekniklerden yararlanılır. Örneğin tarımda 
karasaban yerine biçerdöverlerin kullanılması vb.

3. Sürdürülebilir Büyüme

Beşeri ve doğal kaynakları daha da geliştirip, çevreyi ve eko-
lojik dengeyi bozmadan oluşturulabilecek büyümedir. Makro 
açıdan sürdürülebilir büyüme, bir ülkenin kaynaklarını verimli 
kullanarak uzun süreli ekonomik büyümesi anlamına gelmek-
tedir.

Ekonomik 
Kalkınmanın 
Sağlanması 
(Kalkınma 

Fonksiyonu)

Ekonomideki niteliksel gelişmeler anlamına gelen ekonomik kalkınma, bir ülkenin hem ulusal geli-
rindeki artışı ve hem de ülkenin yapısındaki sosyal, politik, kültürel, dini hatta ahlaki ve geleneksel 
gelişmeleri ifade eder. Kadına uygulanan şiddet ve çocuk ölüm oranlarının azalmış ve okuma yazma 
oranının artmış olması kalkınmaya örnek olarak gösterilebilir.
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Regülasyon 
ve

Deregülasyon 
(Düzenleme 
fonksiyonu)

Regülasyon politikaları devletin; ekonomik, kamusal ve sosyal amaçlara yönelik olarak uygula-
maya koyduğu düzenleyici politikalardır. Bu amaçla devlet kamusal regülasyonlar belirler. Örneğin, 
trafik kurallarına uyulması, çevre kirliliğinin azaltılması, zorunlu ilköğretim vb. Toplumsal düzenin 
devamlılığı ve sosyal adaletin sağlanabilmesi için kamusal regülasyonların bir kısmının uygulanması 
mutlaka gereklidir.  

Regülasyonları ekonomik ve sosyal regülasyonlar olarak ikiye ayırmak mümkündür. Döviz kuru kont-
rolü, uluslararası ticaretteki tarifeler, miktar kısıtlamaları, kotalar, bazı sektörlere sübvansiyon veril-
mesi, taban ve tavan fiyat uygulamaları ekonomik regülâsyonlara örnek oluştururken, işyeri sağlığı 
ve güvenliği, asgari ücretin belirlenmesi, işçi ve tüketici haklarının korunması ve düzenlenmesi, ça-
lışma saatlerinin iyileştirilmesi, çevre sorunlarının çözümlenmesi sosyal regülasyonlara örnek olarak 
gösterilebilir. 

Deregülasyon, kamu gücünün özel sektöre ve sermayeye devredilmesi yönünde yapılan yasal dü-
zenlemelerin ve devletin karar alanının daraltılmasıdır. Bu bağlamda devlet, ekonomik anlamda 
özelleştirme faaliyetlerine ağırlık verip liberal ekonomik politikalar benimseyebilir. Arz Yanlı İkti-
sadi akımın temel önermelerinden biri olan Deregülasyon kavramı özellikle ABD ve İngiltere’de 
1980’lerden itibaren görülmeye başlanmış ve tüm dünyada uygulanan iktisat politikaları kapsamın-
da önemli bir yer edinmiştir.

Diğer 
Amaçlar 

Kamu maliyesinin yukarıda bahsedilen temel amaçlarının yanında; 

 ü Ekonomide oluşabilecek risk ve belirsizlikleri gidermek

 ü Özel kesim tarafından oluşturulabilecek piyasa başarısızlıkları ortadan kaldırmak

 ü Dışsallıkları içselleştirmek (ortadan kaldırmak)

 ü Özel sektör tarafından üretilmeyen mal ve hizmetleri üretmek

 ü Ödemeler dengesini istenilen seviyede tutmak gibi amaçları da mevcuttur. 
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KAMU KESİMİ VE ÖZEL KESİM ARASINDAKİ FARKLILIKLAR

Karma ekonomik sistemlerde iki kesim faaliyette bulunur. Bunlardan biri kamu kesimi bir diğeri ise özel kesimdir. 

Kamu Kesimi (ekonomisi), toplumsal ihtiyaçların, devlet tarafından karşılandığı iktisadi ve sosyal faaliyet alanıdır.  Kamu kesimi 
genel anlamda, kamu mülkiyeti altında bulunan kurum ve kuruluşlardan oluşur. Kapsamlı şekilde analiz edildiğinde kamu 
kesimi tanımı ikiye ayrılır. 

KAMU KESİMİ

DAR ANLAMDA
KAMU KESİMİ

GENİŞ ANLAMDA
KAMU KESİMİ

Merkezi Yönetim Teşkilatı
• Genel Bütçeli İdareler
• Özel Bütçeli İdareler
• Düzenleyici ve Denetleyici 

Kurumlar

Merkezi Yönetim Teşkilatı
• Genel Bütçeli İdareler
• Özel Bütçeli İdareler
• Düzenleyici ve Denetleyici 

Kurumlar

Yerel Yönetimler (Mahalli İdareler)
• Belediyeler
• Özel İdareler (İl Özel İdareleri)
• Köyler
• Bağlı İdareler
• Mahalli İdare Birlikleri
• Mahalli İdareler Şirketleri

Parafiskal Kurumlar
• Sosyal Parafiskal Kurumlar
• Mesleki parafiskal Kurumlar
• Ekonomik Parafiskal Kurumlar

Fonlar

Döner Sermayeler

Kamu İktisadi Teşebbüsleri

Kalkınma Ajansları

“İlerleyen konularda kamu kesimine ait her bir birimi 
ayrıntılı bir şekilde inceleyeceğiz.”

Kalkınma ajansları: Bir bölgenin veya ülkenin ekonomik, 
sosyal ve kültürel kalkınmasını teşvik etmek amacıyla 
kurulan kuruluşlardır. Genellikle devlet destekli veya 
devlet tarafından kurulan bu ajanslar, bölgesel ekonomik 
eşitsizlikleri azaltmaya, yatırımları çekmeye, istihdamı 
artırmaya, altyapıyı geliştirmeye ve sürdürülebilir kalkın-
mayı desteklemeye odaklanır. Stratejik planlama, proje-
lerin finansmanı ve sektörler arası işbirliğini teşvik etme 
gibi görevleri üstlenirler. Çalışma alanları tarım, turizm, 
teknoloji, enerji ve eğitim gibi çeşitli sektörleri kapsaya-
bilirler.
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Özel kesim; bir ülke ekonomisinin, kamu kesimi dışındaki gerçek ve tüzel kişilerin mülkiyetinde veya denetiminde bulunan 
kısmıdır. 

Bu tanımları yaptıktan sonra, kamu kesimi ile özel kesim arasındaki belli başlı benzerlik ve farklılıkları sıralayalım. 

KAMU KESİMİ ÖZEL KESİM

 ü Bireysel ve toplumsal tercihler oylama mekanizmasıyla belirle-
nir. 

 ü Üretimin temel amacı toplumsal yarar sağlamaktır. Ancak 
devletin üretimde kar elde ettiği alanlarda mevcuttur ve bunlar 
mali tekel olarak adlandırılır. (Mali tekellerden ilerleyen konular-
da bahsedilecektir) 

 ü Toplumsal yarar söz konusudur. Örneğin; adalet, diplomasi ve 
ulusal savunma hizmetleri vb.  

 ü Sunulacak mal ve hizmetlerde siyasal süreç belirleyicidir.

 ü Üretim ve hizmet sunumu daha çok vergilerle finanse edilir.

 ü Önce yapılacak giderler belirlenir ve daha sonra bu giderleri 
karşılayacak gelirler toplanır.  Bu nedenle bütçe kanununun bi-
rinci maddesi toplam giderleri, ikinci maddesi ise toplam gelir-
leri gösterir. Çünkü amaç toplumsal faydadır. Devletin hiçbir ge-
lirinin olmaması durumunda bile toplumsal ihtiyaçları karşılamak 
için harcama yapma zorunluluğu vardır. 

 ü Kamu kesimi, ülkenin tüm ekonomik faaliyetlerine yön verebile-
cek güce sahiptir.

 ü Bireysel tercihler fiyat mekanizmasıy-
la belirlenir.  

 ü Üretimin temel amacı kar elde et-
mektir. 

 ü Bireysel yarar söz konusudur. Ör-
neğin; alışveriş, bireysel eğitim ve 
sağlık harcamaları, tatil masrafları vb. 

 ü Sunulacak mal ve hizmetlerde arz ve 
talep koşulları belirleyicidir.

 ü Üretilen mal ve hizmet sunumu bi-
reylere, bireylerin rızası ile satılarak 
finanse edilir. 

 ü Önce elde edilecek gelirler belirle-
nir (kar) ve daha sonra bu gelirlere 
uygun giderler planlanıp gerçekleş-
tirilir

Unutulmamalıdır ki hem özel kesim hem de kamu kesimi mal ve hizmet sunmak 
(üretmek) amacıyla harcama yapar. Bu durum özel kesim ile kamu kesimi arasındaki 
fark değil ortak özelliktir. 
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EKONOMİK KARARLARIN ALINDIĞI SİSTEMLER
Ekonomik kararların alındığı sistemler genellikle ekonomik yönetim ve planlama süreçlerini düzenleyen çeşitli sistemleri içerir. 
Bu sistemlerin bazıları aşağıdaki gibidir. 

1.PİYASA EKONOMİSİ
(SERBEST PİYASA EKONOMİSİ –
KAPİTALİST - LİBERAL SİSTEM): 

Piyasa ekonomisi, temel ekonomik 
kararların çoğunlukla serbest piyasa 
koşullarında ve arz-talep dengesiyle 
belirlendiği bir sistemdir. Devlet 
müdahalesi minimaldir, ve tüketiciler 
ile üreticiler arasındaki rekabet 
ekonomik kararların şekillenmesini 
sağlar.

2. PLANLI EKONOMİ
(MERKEZI PLANLAMA): 

Planlı ekonomide, devlet merkezi bir 
otorite tarafından ekonomik faaliyet-
leri planlar ve yönetir. Üretim ve 
tüketim kararları genellikle devlet 
tarafından belirlenir. Bu sistemde 
devlet, kaynak tahsisi ve ekonomik 
faaliyetlerin yönlendirilmesi konusun-
da büyük bir rol oynar.

3. KARMA EKONOMİ
(MELEZ EKONOMİ): 

Karma ekonomi, serbest piyasa ve 
merkezi planlama öğelerini birleştiren 
bir sistemdir. Çoğu ülkede karma 
ekonomi modeli uygulanır. Özel 
sektör serbest piyasa koşullarında 
faaliyet gösterirken, devlet belirli 
sektörlerde veya durumlarda müda-
hale edebilir.

4. SOSYALİST EKONOMİ
(TOTALİTER 

MÜDAHALECİ SİSTEM): 

Sosyalist ekonomide, üretim araçları 
genellikle toplumun kolektif mülkiye-
tindedir. Kararlar genellikle merkezi 
bir otorite veya kooperatif yapılar 
tarafından alınır.
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KAMU MALİYESİ İLE İLGİLİ YAKLAŞIMLAR
Tarihsel açıdan kamu maliyesinin ele alınışı farklı yaklaşımları da beraberinde getirmiştir. Bu yaklaşımların temelinde kamu ma-
liyesinin kapsamının ne olması gerektiği yatmaktadır. Birazdan bahsedeceğimiz yaklaşımların bir kısmı günümüzde işlevlerini 
büyük ölçüde kaybetmişken, bir kısmı ise geçerliliğini sürdürmeye devam etmektedir. Şimdi bu yaklaşımları kısaca açıklayalım.

KAMU MALİYESİYLE İLGİLİ YAKLAŞIMLAR TABLOSU

ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLARGELENEKSEL YAKLAŞIMLAR

• Kurumsal Yaklaşım
• Yapısal Yaklaşım
• Değişim Yaklaşımı
• Refah Yaklaşımı
• Gelir Yaklaşımı

• Hukuki Yaklaşım
• İktisadi Yaklaşım
• Siyasal Yaklaşım
• Psikolojik ve sosyolojik 

Yaklaşım


